
Teilnehmerliste

Sporthalle Dammwiese

Veranstalter: Ringerverband NRW e.V. - Ausrichter: VfK Lünen-Süd 88 e.V.

LMM Schüler

Name, Vorname Jahrgang Status Gew. ID

AC Mülheim am Rhein

Akmurzaev, Murad 2004 J 28,8 9913

Eliseev, Malik 2004 J 29,8 9466

Israilov, Ramsan 2004 JND 45,5 9473

Klode, Sam 2002 J 41,7 9084

Magomadov, Malik 2004 JND 33,5 9696

Maier, Jan 2003 J 43,4 10227

Malyutin, Mykyta 2002 JN 40,5 8764

Masaev, Karim 2003 JND 40,2 9519

PSV Lippe-Detmold

Donhauser, Martin 2000 J 51,1 8517

Holstein, Philip 2002 J 40,9 9199

Ipek, Baran 2003 JND 27,7 9513

Kassimov, Daniel 2003 J 61,2 10087

Kassimov, Wilem 2000 J 56,0 8036

Makedon, Samuel 2004 J 41,1 10459

Martynuk, Nikolai 2000 J 48,4 8013

Peters, Heinrich 2001 J 47,4 10208

Quiring, Lukas 2002 J 29,8 8858

Strokatov, Vadim 2000 JN 65,1 100001

KSV 02 Gütersloh

Birkenhake, Tom David 2001 J 44,4 8363

Korniyenko, Michael 2001 J 42,0 8486

Korniyenko, Nikolas 2003 J 41,5 9183

Kunze, Jonas 2000 J 62,6 7942

Meisner, Amedee 2004 J 35,2 10544

Schmedtkord, Louis-Quentin 2004 J 31,7 10296

Schneider, Leon 2002 J 32,0 8840

Wassiljew, Michael 2002 J 59,5 10327

Wehmeier, Martin 2004 J 37,4 10141
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Teilnehmerliste

Sporthalle Dammwiese

Veranstalter: Ringerverband NRW e.V. - Ausrichter: VfK Lünen-Süd 88 e.V.

LMM Schüler

Name, Vorname Jahrgang Status Gew. ID

KSK Konkordia Neuss

Albakow, Jonas 2004 J 27,6 9922

Aliev, Magomed Emi 2001 J 35,0 10136

Aumann, Maxim 2001 J 45,8 9018

Batalov, Ahmed 2002 J 55,3 9740

Deziev, Ibrahim 2003 JN 33,0 9923

Geiger, Kevin 2003 J 35,1 9921

Kromm, Alexander 2001 J 40,0 9573

Nakaev, Albert 2003 JND 30,1 9705

Nakaev, Deni 2002 JN 40,9 9668

Schäfer, Devin 2003 J 33,9 9312

Tagner, Iwan 2003 J 36,4 9160

Tagner, Leon 2000 J 75,3 8730

KSV Germania Krefeld

Alkan, Muhammed 2002 J 35,9 8502

Bolakhirif, Amer 2001 J 41,5 8508

Brommer, Dominik 2002 J 41,4 8801

El Mala, Hussein 2000 J 50,8 100002

Haeffner, Ben 2001 J 42,0 8499

Ismailov, Deni 2004 J 32,2 9851

Marchlewski, Jakub 2000 JN 41,2 10015

Rundholz, Jan 2001 J 44,4 8563

Sattler, Anton 2000 J 49,5 9964

Weber, Jake 2002 J 53,4 9641

VfK Lünen-Süd

Gündüz, Ali 2003 J 30,6 9846

Karadag, Burakcan 2002 J 57,1 9970

Kayar, Enes 2003 J 41,7 8960

Klein, Lukas 2003 J 51,6 8914

Otto, Milan 2003 J 59,7 10504

Schnellenberg, Jan 2003 J 30,7 9967
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Teilnehmerliste

Sporthalle Dammwiese

Veranstalter: Ringerverband NRW e.V. - Ausrichter: VfK Lünen-Süd 88 e.V.

LMM Schüler

Name, Vorname Jahrgang Status Gew. ID

TV Essen-Dellwig

Agca, Ertugrul 2000 J 56,5 7865

Albrecht, Daniel 2000 J 52,6 8068

Bellscheidt, Aaron 2003 J 30,6 9926

Bellscheidt, Samuel 2001 J 37,1 9761

Dil, Alex 2000 J 43,7 10078

Durmus, Mustafa 2002 J 33,2 8595

Nenachow, Michael 2004 J 47,0 9883

Stainbok, Alex 2004 J 33,7 10220

Stainbok, Timur 2002 J 40,0 10221

KSV Hürth-Efferen

Heffel, Maximilian 2003 J 41,2 9335

Just, Maximilian 2001 J 37,9 8496

Kildau, Kiril 2003 J 38,0 9361

Kobrin, Nikita 2004 JND 27,5 9365

Schewzow, Daniel 2001 J 49,9 9236

Schiffner, Denis 2000 J 53,8 7984

Shukalo, Maik 2001 JND 49,6 8358
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Teilnehmer pro Mannschaft

Mannschaft Anzahl

Sporthalle Dammwiese

Veranstalter: Ringerverband NRW e.V. - Ausrichter: VfK Lünen-Süd 88 e.V.

LMM Schüler

AC Mülheim am Rhein 8

KSK Konkordia Neuss 12

KSV 02 Gütersloh 9

KSV Germania Krefeld 10

KSV Hürth-Efferen 7

PSV Lippe-Detmold 10

TV Essen-Dellwig 9

VfK Lünen-Süd 6

Summe 71



Jahrgangsstatistik

Jahrgang Anzahl

Sporthalle Dammwiese

Veranstalter: Ringerverband NRW e.V. - Ausrichter: VfK Lünen-Süd 88 e.V.

LMM Schüler

2000 13

2001 13

2002 14

2003 18

2004 13

Summe 71



Kampfergebnisse

Sporthalle Dammwiese

Veranstalter: Ringerverband NRW e.V. - Ausrichter: VfK Lünen-Süd 88 e.V.

Kampf

Nr.

Kampfpaarung

Rot Blau Kampfgericht Ergebnis:

LMM Schüler

:

:

1

PL: A

RD: 1

PSV Lippe-Detmold KSV 02 Gütersloh MP:

PR:

ML:

24,0 16,0

:

:

2

PL: A

RD: 1

KSV Hürth-Efferen KSK Konkordia Neuss MP:

PR:

ML:

12,0 28,0

:

:

3

PL: B

RD: 1

VfK Lünen-Süd AC Mülheim am Rhein MP:

PR:

ML:

12,0 28,0

:

:

4

PL: B

RD: 1

TV Essen-Dellwig KSV Germania Krefeld MP:

PR:

ML:

20,0 16,0

:

:

5

PL: A

RD: 2

PSV Lippe-Detmold KSV Hürth-Efferen MP:

PR:

ML:

28,0 12,0

:

:

6

PL: A

RD: 2

KSV 02 Gütersloh KSK Konkordia Neuss MP:

PR:

ML:

1,0 28,0

:

:

7

PL: B

RD: 2

VfK Lünen-Süd TV Essen-Dellwig MP:

PR:

ML:

4,0 36,0

:

:

8

PL: B

RD: 2

AC Mülheim am Rhein KSV Germania Krefeld MP:

PR:

ML:

12,0 24,0

:

:

9

PL: A

RD: 3

PSV Lippe-Detmold KSK Konkordia Neuss MP:

PR:

ML:

12,0 28,0

:

:

10

PL: A

RD: 3

KSV 02 Gütersloh KSV Hürth-Efferen MP:

PR:

ML:

20,0 20,0

:

:

11

PL: B

RD: 3

AC Mülheim am Rhein TV Essen-Dellwig MP:

PR:

ML:

9,0 24,0

:

:

12

P. 5

FIN

KSV 02 Gütersloh AC Mülheim am Rhein MP:

PR:

ML:

20,0 14,0

:

:

13

Pl. 3

FIN

PSV Lippe-Detmold KSV Germania Krefeld MP:

PR:

ML:

24,0 16,0

:

:

14

Pl. 1

FIN

KSK Konkordia Neuss TV Essen-Dellwig MP:

PR:

ML:

20,0 17,0
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Pool A           

Geg Pkt Geg Pkt Geg Pkt Geg Pkt Geg Pkt Geg Pkt Geg Pkt Pool Ges.

I II
2 2 3 2 4 0 1-2 1-3

3-4 2-4
1 0 4 0 3 1

III
4 0 1 0 2 1 1-4

2-3
3 2 2 2 1 2

Pool B

Geg Pkt Geg Pkt Geg Pkt Geg Pkt Geg Pkt Geg Pkt Geg Pkt Pool Ges.

I II
2 0 3 0 1-2 1-3

3-4 2-4
1 2 4 0 3 0

III
4 2 1 2 2 2 2-3

4-F
3 0 2 2 F -

 
Halbfinale Fin. Pool A Fin. Pool B

LO Pkt Ergebnis 2 3 4

A1 2 0 0

B2 3 2 2

A2 4 2 0

B1

Finalkämpfe

Gegner Verein Pkt. Ergebnis

5. Pool A
5. Pool B

4. Pool A
4. Pool B

3. Pool A
3. Pool B

Verl. HF
Verl. HF

Sieger HF
Sieger HF

28,0 12,0

20,0

28,0

2

1,0

28,0

24,01 PSV Lippe-Detmold

2 16,0

TVEssen-Dellwig
KSK Konkordia Neuss

KSV Germania Krefeld
PSV Lippe-Detmold

3

KSV 02 Gütersloh

KSV Hürth-Efferen

4

5

KSK Konkoridia Neuss

7

8

AC Mülheim am Rhein
KSV 02 Gütersloh

2 AC Mülheim am Rhein

1 VfK Lünen-Süd

28,0 12,0 9,0
3

1
20,0 36,0 24,0

4 KSV Germania Krefeld

3 TV Essen-Dellwig

16,0 24,0

5

2

LO Platz

Pool A

PaarungenRunde 6Runde 5 Runde 7 Plazierung

12,0 12,0 20,0

1
28,0

3

4 7

Runde 3 Runde 4

Verein LO
Runde 2Runde 1 Runde 4Runde 3

4

Runde 5 Runde 6 Runde 7 Plazierung

8

LO

Nr.

12,0 4,0

Runde 1 Runde 2

6

Verein

Nr. Verein

8

7

6

1 und 2

9 und 10

7 und 8

5 und 6

3 und 4

Kampf um Platz

Landesmannschaftsmeisterschaft 16.02.2014 in Lünen (Schüler)

T U R N I E R L I S T E

Paarungen

Pool B

                                                                                                                                                                                                                                                                



Siegerliste

Mannschaft LOPlatz

Sporthalle Dammwiese

Veranstalter: Ringerverband NRW e.V. - Ausrichter: VfK Lünen-Süd 88 e.V.

LMM Schüler

KSK Konkordia Neuss1

TV Essen-Dellwig2

PSV Lippe-Detmold3

KSV Germania Krefeld4

KSV 02 Gütersloh5

AC Mülheim am Rhein6

KSV Hürth-Efferen7

VfK Lünen-Süd8



J

J

J

J

J

J

J

2000

2002

2004

2001

2003

2001

2002

KL 00:00[0]:0

SS 02:222:6

KL 00:000:[0]

SS 01:408:1

SS 00:320:4

SS 00:226:0

KL 00:00[0]:0

KL 00:00[0]:0

SS 00:144:0

SS 00:340:9

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

1624

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

0

4

4

0

4

0

0

0

0

4

Schneider, Leon

Wehmeier, Martin

Korniyenko, Michael

Korniyenko, Nikolas

Birkenhake, Tom David

Wassiljew, Michael

Kunze, Jonas

32,0

37,4

42,0

41,5

44,4

59,5

62,6

4

0

0

4

0

4

4

4

4

0JN

JND

J

J

J

J

J

J

J

9513

8858

9199

10459

10208

8013

8517

8036

100001

Ipek, Baran

Quiring, Lukas

Holstein, Philip

Makedon, Samuel

Peters, Heinrich

Martynuk, Nikolai

Donhauser, Martin

Kassimov, Wilem

Strokatov, Vadim

27,7

29,8

40,9

41,1

47,4

48,4

51,1

56,0

65,1

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

8840

10141

8486

9183

8363

10327

7942

PSV Lippe-Detmold KSV 02 Gütersloh

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2000

2003

2002

2002

2004

2001

2000

2000

2000

Jahrg. Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 1



J

JN

J

JN

J

J

J

2000

2003

2003

2002

2001

2001

2002

SS 00:110:5

KL 00:020:[0]

SS 01:140:8

SS 00:490:10

SS 00:310:8

KL 00:000:[0]

KL 00:00[0]:0

KL 00:00[0]:0

SS 00:397:0

KL 00:000:[0]

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

2812

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

4

4

4

4

4

4

0

0

0

4

JNDNakaev, Albert

Deziev, Ibrahim

Tagner, Iwan

Nakaev, Deni

Kromm, Alexander

Aumann, Maxim

Batalov, Ahmed

Tagner, Leon

30,1

33,0

36,4

40,9

40,0

45,8

55,3

75,3

0

0

0

0

0

0

4

4

4

0

JND

J

J

J

JND

J

J

9365

9361

8496

9335

8358

9236

7984

Kobrin, Nikita

Kildau, Kiril

Just, Maximilian

Heffel, Maximilian

Shukalo, Maik

Schewzow, Daniel

Schiffner, Denis

27,5

38,0

37,9

41,2

49,6

49,9

53,8

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9705

9923

9160

9668

9573

9018

9740

8730

KSV Hürth-Efferen KSK Konkordia Neuss

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2004

2003

2001

2003

2001

2001

2000

Jahrg.

2003

Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 2



J

JND

JND

J

J

JND

2004

2004

2003

2002

2003

2004

SS 00:190:4

SS 01:254:6

KL 00:000:[0]

SS 02:201:12

KL 00:000:[0]

KL 00:000:[0]

KL 00:000:[0]

KL 00:00[0]:0

KL 00:00[0]:0

KL 00:00[0]:0

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

2812

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

4

4

4

4

4

4

4

0

0

0

JEliseev, Malik

Akmurzaev, Murad

Magomadov, Malik

Masaev, Karim

Klode, Sam

Maier, Jan

Israilov, Ramsan

29,8

28,8

33,5

40,2

41,7

43,4

45,5

0

0

0

0

0

0

0

4

4

4J

J

J

J

J

J

9967

9846

8960

8914

9970

10504

Schnellenberg, Jan

Gündüz, Ali

Kayar, Enes

Klein, Lukas

Karadag, Burakcan

Otto, Milan

30,7

30,6

41,7

51,6

57,1

59,7

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9466

9913

9696

9519

9084

10227

9473

VfK Lünen-Süd AC Mülheim am Rhein

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2003

2003

2003

2003

2003

2002

Jahrg.

2004

Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 3



J

J

J

J

J

J

J

J

2004

2002

2002

2001

2001

2000

2002

2000

KL 00:00[0]:0

TÜ 03:4223:8

TÜ 01:0216:0

KL 00:000:[0]

TÜ 03:222:17

SS 00:422:6

AS 00:000:[0]

SS 01:136:0

SS 00:234:0

KL 00:000:0

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

1620

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

0

0

0

4

4

4

4

0

0

0

Ismailov, Deni

Alkan, Muhammed

Brommer, Dominik

Bolakhirif, Amer

Haeffner, Ben

Sattler, Anton

Weber, Jake

El Mala, Hussein

32,2

35,9

41,4

41,5

42,0

49,5

53,4

50,8

4

4

4

0

0

0

0

4

4

0

J

J

J

J

J

J

J

J

9926

10220

9761

10221

10078

9883

8068

7865

Bellscheidt, Aaron

Stainbok, Alex

Bellscheidt, Samuel

Stainbok, Timur

Dil, Alex

Nenachow, Michael

Albrecht, Daniel

Agca, Ertugrul

30,6

33,7

37,1

40,0

43,7

47,0

52,6

56,5

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9851

8502

8801

8508

8499

9964

9641

100002

TV Essen-Dellwig KSV Germania Krefeld

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2003

2004

2001

2002

2000

2004

2000

2000

Jahrg. Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 4



J

J

J

JND

J

J

2003

2001

2003

2001

2001

2000

SS 00:556:0

KL 00:00[0]:0

KL 00:000:[0]

SS 03:1215:2

SS 00:590:12

KL 00:00[0]:0

SS 01:202:4

SS 00:154:0

SS 00:456:0

KL 00:00[0]:0

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

1228

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

0

0

4

0

4

0

4

0

0

0

JNDKobrin, Nikita

Kildau, Kiril

Just, Maximilian

Heffel, Maximilian

Shukalo, Maik

Schewzow, Daniel

Schiffner, Denis

27,5

38,0

37,9

41,2

49,6

49,9

53,8

4

4

0

4

0

4

0

4

4

4JN

JND

J

J

J

J

J

J

J

9513

8858

9199

10459

10208

8013

8517

8036

100001

Ipek, Baran

Quiring, Lukas

Holstein, Philip

Makedon, Samuel

Peters, Heinrich

Martynuk, Nikolai

Donhauser, Martin

Kassimov, Wilem

Strokatov, Vadim

27,7

29,8

40,9

41,1

47,4

48,4

51,1

56,0

65,1

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9365

9361

8496

9335

8358

9236

7984

PSV Lippe-Detmold KSV Hürth-Efferen

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2000

2003

2002

2002

2004

2001

2000

2000

2000

Jahrg.

2004

Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 5



J

J

J

J

J

JN

J

J

2000

2003

2003

2003

2001

2002

2001

2002

ÜG 00:442:4

PS 04:00[10]:10

SS 00:100:4

SS 00:550:5

PS 04:003:6

KL 00:000:[0]

PS 04:001:6

KL 00:00

SS 00:180:4

TÜ 01:580:16

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

281

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

4

0

4

4

2

4

2

0

4

4

JAlbakow, Jonas

Schäfer, Devin

Geiger, Kevin

Tagner, Iwan

Kromm, Alexander

Nakaev, Deni

Aumann, Maxim

Batalov, Ahmed

Tagner, Leon

27,6

33,9

35,1

36,4

40,0

40,9

45,8

55,3

75,3

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0J

J

J

J

J

J

J

J

10296

8840

10544

9183

8486

8363

10327

7942

Schmedtkord, Louis-Quentin

Schneider, Leon

Meisner, Amedee

Korniyenko, Nikolas

Korniyenko, Michael

Birkenhake, Tom David

Wassiljew, Michael

Kunze, Jonas

31,7

32,0

35,2

41,5

42,0

44,4

59,5

62,6

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9922

9312

9921

9160

9573

9668

9018

9740

8730

KSV 02 Gütersloh KSK Konkordia Neuss

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2000

2004

2002

2004

2003

2001

2001

2002

Jahrg.

2004

Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 6



J

J

J

J

J

J

J

J

2000

2002

2004

2001

2002

2000

2004

2000

SS 00:342:7

TÜ 01:490:16

KL 00:000:[0]

SS 00:170:2

KL 00:000:[0]

KL 00:000:[0]

KL 00:000:[0]

KL 00:00[0]:0

SS 00:220:8

SS 00:270:12

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

364

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

4

4

4

4

4

4

4

0

4

4

JBellscheidt, Aaron

Durmus, Mustafa

Stainbok, Alex

Bellscheidt, Samuel

Stainbok, Timur

Dil, Alex

Nenachow, Michael

Albrecht, Daniel

Agca, Ertugrul

30,6

33,2

33,7

37,1

40,0

43,7

47,0

52,6

56,5

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0J

J

J

J

J

J

9967

9846

8960

8914

9970

10504

Schnellenberg, Jan

Gündüz, Ali

Kayar, Enes

Klein, Lukas

Karadag, Burakcan

Otto, Milan

30,7

30,6

41,7

51,6

57,1

59,7

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9926

8595

10220

9761

10221

10078

9883

8068

7865

VfK Lünen-Süd TV Essen-Dellwig

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2003

2003

2003

2003

2003

2002

Jahrg.

2003

Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 7



J

J

J

J

J

J

J

J

2004

2002

2002

2001

2001

2001

2000

2000

KL 00:00[0]:0

TÜ 02:4316:0

SS 00:374:[4]

SS 00:594:1

SS 01:560:13

SS 00:340:4

SS 00:220:2

KL 00:000:[0]

KL 00:000:[0]

KL 00:000:0

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

2412

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

0

0

4

0

4

4

4

4

4

0

Ismailov, Deni

Alkan, Muhammed

Brommer, Dominik

Bolakhirif, Amer

Haeffner, Ben

Rundholz, Jan

Sattler, Anton

El Mala, Hussein

32,2

35,9

41,4

41,5

42,0

44,4

49,5

50,8

4

4

0

4

0

0

0

0

0

0

J

J

JND

JND

J

J

JND

9466

9913

9696

9519

9084

10227

9473

Eliseev, Malik

Akmurzaev, Murad

Magomadov, Malik

Masaev, Karim

Klode, Sam

Maier, Jan

Israilov, Ramsan

29,8

28,8

33,5

40,2

41,7

43,4

45,5

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9851

8502

8801

8508

8499

8563

9964

100002

AC Mülheim am Rhein KSV Germania Krefeld

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2004

2004

2004

2003

2002

2003

2004

Jahrg. Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 8



J

JN

J

J

J

JN

J

J

2000

2003

2003

2003

2001

2002

2001

2002

SS 01:130:10

SS 01:320:6

ÜG 01:560:18

KL 00:000:[0]

TÜ 03:102:18

KL 00:000:[0]

SS 02:4316:2

KL 00:00[0]:0

SS 00:284:0

SS 01:300:10

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

2812

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

4

4

4

4

4

4

0

0

0

4

JNDNakaev, Albert

Deziev, Ibrahim

Schäfer, Devin

Tagner, Iwan

Kromm, Alexander

Nakaev, Deni

Aumann, Maxim

Batalov, Ahmed

Tagner, Leon

30,1

33,0

33,9

36,4

40,0

40,9

45,8

55,3

75,3

0

0

0

0

0

0

4

4

4

0JN

JND

J

J

J

J

J

J

9513

8858

10459

9199

8013

10208

8517

100001

Ipek, Baran

Quiring, Lukas

Makedon, Samuel

Holstein, Philip

Martynuk, Nikolai

Peters, Heinrich

Donhauser, Martin

Strokatov, Vadim

27,7

29,8

41,1

40,9

48,4

47,4

51,1

65,1

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9705

9923

9312

9160

9573

9668

9018

9740

8730

PSV Lippe-Detmold KSK Konkordia Neuss

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2000

2003

2002

2004

2002

2000

2001

2000

Jahrg.

2003

Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 9



J

J

J

JND

J

J

2003

2001

2003

2001

2001

2000

ÜG 00:424:6

KL 00:00[0]:0

TÜ 00:260:15

SS 01:146:2

SS 01:4813:0

KL 00:00[0]:0

KL 00:000:[0]

KL 00:000:[0]

SS 00:110:2

KL 00:00[0]:0

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

2020

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

4

0

4

0

0

0

4

4

4

0

JNDKobrin, Nikita

Kildau, Kiril

Just, Maximilian

Heffel, Maximilian

Shukalo, Maik

Schewzow, Daniel

Schiffner, Denis

27,5

38,0

37,9

41,2

49,6

49,9

53,8

0

4

0

4

4

4

0

0

0

4J

J

J

J

J

J

J

J

10296

8840

10141

9183

8486

8363

10327

7942

Schmedtkord, Louis-Quentin

Schneider, Leon

Wehmeier, Martin

Korniyenko, Nikolas

Korniyenko, Michael

Birkenhake, Tom David

Wassiljew, Michael

Kunze, Jonas

31,7

32,0

37,4

41,5

42,0

44,4

59,5

62,6

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9365

9361

8496

9335

8358

9236

7984

KSV 02 Gütersloh KSV Hürth-Efferen

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2000

2004

2002

2004

2003

2001

2001

2002

Jahrg.

2004

Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 10



J

J

J

J

J

J

J

J

2004

2002

2001

2002

2000

2004

2000

2000

SS 02:428:14

PS 04:0011:10

SS 01:598:[8]

TÜ 03:100:16

SS 03:378:4

SS 00:590:6

SS 01:14[4]:4

KL 00:000:[0]

KL 00:000:[0]

KL 00:000:0

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

249

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

4

0

4

4

0

4

0

4

4

0

JBellscheidt, Aaron

Stainbok, Alex

Durmus, Mustafa

Bellscheidt, Samuel

Stainbok, Timur

Dil, Alex

Nenachow, Michael

Albrecht, Daniel

Agca, Ertugrul

30,6

33,7

33,2

37,1

40,0

43,7

47,0

52,6

56,5

0

1

0

0

4

0

4

0

0

0

J

J

JND

JND

J

J

JND

9466

9913

9696

9519

9084

10227

9473

Eliseev, Malik

Akmurzaev, Murad

Magomadov, Malik

Masaev, Karim

Klode, Sam

Maier, Jan

Israilov, Ramsan

29,8

28,8

33,5

40,2

41,7

43,4

45,5

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9926

10220

8595

9761

10221

10078

9883

8068

7865

AC Mülheim am Rhein TV Essen-Dellwig

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2004

2004

2004

2003

2002

2003

2004

Jahrg.

2003

Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 11



J

JND

JND

J

J

JND

2004

2004

2003

2002

2003

2004

ÜG 00:100:4

SS 01:378:0

TÜ 02:205:20

PS 04:005:10

SS 01:034:0

SS 00:234:0

KL 00:000:[0]

00:00

KL 00:00[0]:0

KL 00:00[0]:0

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

1420

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

4

0

4

2

0

0

4

0

0

0

JEliseev, Malik

Akmurzaev, Murad

Magomadov, Malik

Masaev, Karim

Klode, Sam

Maier, Jan

Israilov, Ramsan

29,8

28,8

33,5

40,2

41,7

43,4

45,5

0

4

0

0

4

4

0

0

4

4J

J

J

J

J

J

J

J

10296

8840

10544

9183

8486

8363

10327

7942

Schmedtkord, Louis-Quentin

Schneider, Leon

Meisner, Amedee

Korniyenko, Nikolas

Korniyenko, Michael

Birkenhake, Tom David

Wassiljew, Michael

Kunze, Jonas

31,7

32,0

35,2

41,5

42,0

44,4

59,5

62,6

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9466

9913

9696

9519

9084

10227

9473

KSV 02 Gütersloh AC Mülheim am Rhein

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2000

2004

2002

2004

2003

2001

2001

2002

Jahrg.

2004

Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 12



J

J

J

J

J

J

J

J

2004

2002

2001

2001

2002

2001

2000

2000

KL 00:00[0]:0

SS 00:154:0

KL 00:000:[0]

SS 01:260:6

SS 00:360:4

ÜG 00:162:0

SS 00:423:0

SS 01:215:6

SS 00:202:0

KL 00:00[0]:0

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

1624

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

0

0

4

4

4

4

0

0

0

0

Ismailov, Deni

Alkan, Muhammed

Haeffner, Ben

Bolakhirif, Amer

Brommer, Dominik

Rundholz, Jan

Sattler, Anton

El Mala, Hussein

32,2

35,9

42,0

41,5

41,4

44,4

49,5

50,8

4

4

0

0

0

0

4

4

4

4JN

JND

J

J

J

J

J

J

J

9513

8858

9199

10459

10208

8013

8517

8036

100001

Ipek, Baran

Quiring, Lukas

Holstein, Philip

Makedon, Samuel

Peters, Heinrich

Martynuk, Nikolai

Donhauser, Martin

Kassimov, Wilem

Strokatov, Vadim

27,7

29,8

40,9

41,1

47,4

48,4

51,1

56,0

65,1

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9851

8502

8499

8508

8801

8563

9964

100002

PSV Lippe-Detmold KSV Germania Krefeld

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2000

2003

2002

2002

2004

2001

2000

2000

2000

Jahrg. Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 13



J

J

J

J

J

J

J

2002

2001

2002

2004

2000

2000

2000

PS 04:0010:25

SS 03:3316:3

PS 04:005:8

SS 01:174:2

KL 00:00[0]:0

AS 00:00[0]:0

PS 04:002:10

KL 00:000:[0]

TÜ 00:450:16

KL 00:00[0]:0

Zuschauer: Mattenpräsident:Beginn: Ende:

Mannschaftsführer Heim:

Mannschaftsführer Gast:

1720

Protokollführer:

Zeitnehmer:

Ordner: Punktrichter:

Mattenleiter:

4

0

2

0

0

0

3

4

4

0

JBellscheidt, Aaron

Durmus, Mustafa

Bellscheidt, Samuel

Stainbok, Timur

Nenachow, Michael

Dil, Alex

Albrecht, Daniel

Agca, Ertugrul

30,6

33,2

37,1

40,0

47,0

43,7

52,6

56,5

0

4

0

4

4

4

0

0

0

4J

JND

J

J

J

J

JN

J

J

9705

9312

9160

9921

9573

9668

9018

9740

8730

Nakaev, Albert

Schäfer, Devin

Tagner, Iwan

Geiger, Kevin

Kromm, Alexander

Nakaev, Deni

Aumann, Maxim

Batalov, Ahmed

Tagner, Leon

30,1

33,9

36,4

35,1

40,0

40,9

45,8

55,3

75,3

31

34

38

42 A

42 B

46

50

55

60

76

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

GR

LL

16.02.2014Sporthalle Dammwiese

Art d. 
Sieges

Ordner:

Stilart Klasse Gewicht Name des Sportlers Lizenz Punkte Gewicht Name des Sportlers Lizenz
Status

Punkte

Heim Gast:

Mannschaftsführer Heim Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters/ -gerichts

Gesamtkampfpunkte:Gesamtkampfpunkte:

Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

Ort: Veranstaltungsstätte: Datum:

Protokoll für Mannschaftskämpfe

Verbandskampf

Freundschaftskampf

Vorrunde

Rückrunde

Männer

Jugend

Schüler1. Bundesliga 2. Bundesliga

Status Techn.
Pkt.

Zeit Bemerkung

LMM Schüler

Lünen

9926

8595

9761

10221

9883

10078

8068

7865

KSK Konkordia Neuss TV Essen-Dellwig

, 

, 

, 

, 

, 

 Uhr  Uhr

(c) 2013 Carsten Schäfer - Lizenziert für: KSV Witten 07 e.V.

2000

2003

2003

2003

2003

2001

2002

2001

2002

Jahrg.

2003

Jahrg.

Dauer Pause:

Kampf-Nr.: 14


